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غیبت 
فوتبالی ها 
در تشییع  

پیکر نخستین 
دروازه بان

نخستین  تاری،  قربانعلی 
دروازه بان تیم ملی فوتبال 
ایران که پنجشنبه گذشته 
دار فانی را وداع گفت، 
صبح دیروز )دوشنبه( طی 
مراسمی در بهشت زهرا در 
کنار مزار همسر مرحومش 
به خاک سپرده شد. در 
این مراسم هیچ  یک از 
و  فدراسیون  مسئولان 
حاضر  فوتبال  پیشکسوتان 

نبودند.

حمله 
استقلالی ها 

به یک نماینده 
مجلس

الیاس حضرتی، نماینده 
مردم تهران در مجلس 
در  اسلامی  شورای 
گفت وگویی به  عنوان 
نماینده مردم تهران و 
احتمالا از سر دغدغه کمک 
به هواداران تیم پرطرفدار 
تهرانی به لیست بدهی های 
آبی ها واکنش نشان داد. 
واکنشی که انگار کمی 
یک طرفه بوده و باعث 
شده تا هواداران استقلال 
در فضای مجازی حملات 

تندی به حضرتی کنند.

درخشش 
یک هیولا در 

سینماهای جهان
فیلمی با بازی جیسون 
یک  درباره  استاتهام 
هیولای دریایی و تلاش 
اعماق  در  دانشمندان 
اقیانوس با فروش بیش از 
۴۴ میلیون دلار در سه روز 
نخست اکران در آمریکا و 
نزدیک به ۹۷ میلیون دلار 
در دیگر کشورهای جهان 

شگفتی ساز سینماها شد.

 

کریم انصاری فرد فصل گذشته در ۲۶ بازی خود در لیگ یونان موفق شد ۱۷ گل به ثمر برساند و 
دو پاس گل هم ثبت کند. نمایش خوب او در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه و گلزنی برابر تیم   ملی فوتبال 
پرتغال باعث شد که المپیاکوس به فکر فروش این بازیکن باشد. در این خصوص از تیم های فنرباغچه و 
بشیکتاش از لیگ ترکیه و اشتوتگارت و آگسبورگ از لیگ آلمان به عنوان مشتریان انصاری فرد نام برده 
شده است. نکته قابل توجه اینکه حالا باشگاه یونانی حداقل ۷ میلیون یورو برای انصاری فرد درخواست 

کرده تا رضایتنامه این بازیکن را برای تیم های دیگر صادر کند.

کریمرا
میخواهید؟

7میلیون
یوروبدهید!

عکس نوشت

سرانجام بعد از سال ها استادیوم زیبا و بزرگ پارس شیراز که ساخت آن بیش از 10سال 
طول کشید، با برگزاری نخستین بازی خانگی قشقایی شیراز در این شهر افتتاح شد. نکته 

قابل تامل رنگ و کیفیت بد چمن ورزشگاه است که انتقادهای زیادی را هم به دنبال داشت.

شاهرخ خان با پذیرایی و حمایت از نوجوانان شرکت کننده در رقابت های جهانی کودکان در 
مسکو، چنان به آنها روحیه دارد که ۲۲ مدال از این سفر نصیب هندوستان شد.

نگار جواهریان با انتشار این عکس در اینستاگرامش نوشت: عده کمی از گروه نازنین 
فیلم »طلا«

برانکو ایوانکوویچ هر چند وقت یک بار شاگردان و اعضای کادر فنی و تدارکات پرسپولیس را به 
دور از فضای تمرین و فوتبال به یک رستوران دعوت می کند تا ناهار را با هم صرف کنند. از نظر 
برانکو این اتفاق باعث ایجاد همدلی و نشاط بیشتر در تیم می شود. دیروز هم یکی از همین 

روزها بود که پرسپولیسی ها ناهار میهمان سرمربی خود بودند.

تیتربازی
اجرای مسابقه »پنج ستاره« با حمید گودرزی به 

جای اشکان خطیبی 

سلبریتیدیگریکهمجریشد

نورابیگ|قدیمی ها می گفتند از مادرش 
قهر کرد و رفت خواننده شد، حالا ما نمی دانیم 
سلبریتی ها هر روز از چه کسی قهر می کنند و 
اساسا آیا قهر می کنند یا نه؛ اما یکی یکی مجری 
می شوند. تازه ترین ستاره ای که این روزها در راه 
مجری گری است، حمید گودرزی است و به  زودی 
با یک مسابقه روی صحنه اجرا خواهد رفت. ظاهرا 
عوامل فصل جدید مسابقه »پنج ستاره« با اشکان 
خطیبی به توافق نرسیده اند و پای حمید گودرزی 
را وسط کشیده اند. این مسابقه از پنجشنبه 
همین هفته فصل جدیدی را با اجرای این بازیگر 
سینما و تلویزیون آغاز خواهد کرد. پیش از حمید 
گودرزی، رامبد جوان، پژمان بازغی، اشکان 
خطیبی، مهران مدیری، بهنوش بختیاری، 
محمدرضا گلزار، امین زندگانی و حتی داریوش 
ارجمند مجری گری را تجربه کرده اند، برخی در 
این عرصه ماندند و حتی عرصه بازیگری را هم 
برای خود حفظ کردند و آنهایی هم که نماندند، 
دوباره به کار اصلی خود برگشتند. حالا اما یک بار 
دیگر مسابقه »پنج ستاره« با مجری سلبریتی روی 
آنتن خواهد رفت. این مسابقه در چارچوب یک 
برنامه به صورت »مسابقه - بازی« است که عموم 
مردم با شرکت در این برنامه و حضور در آن، یکی 
از مهمترین چالش های خود را تجربه می کنند. 
»پنج ستاره« از زمستان 96 با اجرای خطیبی 
روی آنتن شبکه پنج سیما بود و فصل جدید آن 
از پنجشنبه و جمعه این هفته )بیست وپنجم 
مرداد( ساعت 21 آغاز می شود. طی این مسابقه، 
شرکت کنندگان تلاش می کنند با استفاده از 
اطلاعات عمومی خود و پاسخ به سوالات حمید 
گودرزی جایزه 50 میلیونی مسابقه را به دست 
بیاورند؛ اما همزمان با پخش این مسابقه از شبکه 
پنج دو مسابقه دیگر هم در شبکه سه با حضور 
سلبریتی ها پخش خواهد شد، مسابقه »برنده 
باش« با اجرای محمدرضا گلزار که پنجشنبه و 
جمعه برگزار می شود و مسابقه »هفت در سه« با 
اجرای دانیال عبادی که یکشنبه و سه شنبه روی 

آنتن می رود. 
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همزمان با روز جهانی چپ دست ها، بازار انتشار 
توییت های مختلف در این باره داغ بود و بسیاری از 
کاربران در توییتر این روز را به دوستان چپ دست 
خود تبریک گفتند. چپ دست ها البته از این 
فرصت استفاده و درباره مشکلاتی که به دلیل 
چپ دست بودن با آن روبه رو هستند، توییت های 
جالب منتشر کردند؛ اینکه طراحی و ساخت 
بسیاری از چیزها برای راست  دست هاست و 
کسی به مشکلاتی که برای آنها به وجود می  آید 
توجه نمی کند! به طور مثال این توییت جالب را 
که یک دختر چپ دست منتشر کرده بخوانید: 
»تبریك گفتن روز چپ دست ها چه فایده اي 
داره وقتي حتي صندلي هاي دانشگاه هم واسه 
ما ساخته نشده؟« یک نفر دیگر هم نوشت: 
»سلامتی اونایی که تیک چپ دست هستم رو تو 

کنکور زدن و رفتن دیدن رو صندلی راست دست ها باید بشینن.«

با وجود گذشت بیش از 17 روز از پایان مهلت استقلال برای اعتراض به رأی کمیته انضباطی درباره 
نتیجه این مسابقه، هنوز فدراسیون نظر نهایی خود را اعلام نکرده و اخیرا رئیس کمیته استیناف هم اعلام 
کرده است که هیچ پرونده ای مبنی بر اعتراض استقلال به آنها ارجاع داده نشده است. البته امیرحسین 
فتحی، سرپرست باشگاه استقلال به هواداران وعده برگزاری بازی سوپرجام داده و همین مسأله صدای 
پرسپولیسی ها که خودشان را قهرمان سوپرجام می دانند را درآورده است. حالا جنگ بر سر سوپرجام 
بین طرفداران پرسپولیس و استقلال بالا گرفته و جالب اینجاست که هر دو طرف به شدیدترین شکل 

ممکن از عملکرد فدراسیون فوتبال در این زمینه انتقاد می کنند.

در پی اتفاقات اخیر در 
بازی های لیگ برتر که 
هواداران زیادی را دلسرد 
کرده بود، از روز گذشته 
کمپینی به نام »نه به 
استادیوم ها«  خشونت 
در فضای مجازی تشکیل 
شده که بسیاری از اهالی 
فوتبال را هم درگیر کرد. 
شجاع خلیل زاده مدافع 
پرسپولیس در این باره 
نوشت: » آن چیزی که در 
پنج شنبه شب در اهواز 

برای فوتبال ایران اتفاق افتاد، یک حادثه تلخ و تکرار نشدنی است و من به عنوان یک فوتبالیست نمی 
توانم در چنین جوی 90 دقیقه فوتبال بازی کنم.« مهدی رحمتی هم به این موضوع واکنش داشت: » ما 
باید یاد بگیریم به دشمن هایمان هم فحش ندهیم چه برسد به اینکه در ورزش برابر تیم رقیب مان این 
اتفاق بیفتد. ما که ادعای فرهنگ و اخلاق داریم باید احترام به حریف را سرلوحه کارهایمان کنیم، حتی 

در حوزه های سیاسی و اجتماعی هم باید به رقیبمان احترام بگذاریم.«

#   نه_به_خشونت_استادیوم_ها

# سوپر_جام

#  چپ_دست

 

شهروند|به نظر می رسد پروژه موسی که قرار بود برگ 
برنده سال های اخیر تلویزیون باشد، به طلسم خورده و به 
هیچ ترتیبی به مرحله ساخت نمی رسد. این خبر چندان 
خوبی برای جمال شورجه نمی تواند باشد که در تمام 
سال های اخیر مجدانه در پی به سرانجام رساندن این 

پروژه بوده است...
داستانچیست؟

پس از درگذشت فرج الله سلحشور که پس از سریال 
یوسف پیامبر سال ها برای نگارش مجموعه »حضرت 
موسی« وقت گذاشته بود؛ گفته شد این پروژه را جمال 
شورجه پیش خواهد برد. این کارگردان این کار را   دنبال 
کرد، بارها و بارها از یافتن سرمایه گذار خصوصی گفت، 
چندین و چند بار مدیران مختلف تلویزیون را بابت پیش 
نرفتن کار زیر سوال برد و خلاصه هر کاری کرد تا میراث 
دوستش زمین نماند. اما حالا به نظر می رسد مسائل 
اقتصادی گریبان این پروژه را گرفته و سریال موسی 
فعلا از دستور کار سازمان صداوسیما خارج شده است و 
مشخص نیست چه زمانی تلویزیون بخواهد سمت تولید 

این سریال برود.
جمال شورجه که از قول مرحوم سلحشور سریال 

حضرت موسی را »عظیم ترین اثری که تاریخ دنیا به 
خود دیده« نامیده بود؛ قرار بود موسی را در 72 قسمت 
55 دقیقه ای برای تلویزیون بسازد و البته گفته بود که 
هر قسمت این سریال معادل یک فیلم سینمایی عظیم 
هزینه و انرژی می طلبد. حالا با توجه به منتفی شدن تولید 
این سریال الف ویژه باید دید عکس العمل این سینماگر 

ارزشی به این قضیه چه خواهد بود.
شورجه با این که در تماس »شهروند« درباره این 
پروژه سخنی نگفت، اما طبق شنیده ها دنبال ساخت 
موسی برای شبکه نمایش خانگی است. شنیده می شود 
صحبت هایی نیز در این مورد با موسسه اوج به انجام 
رسیده است. باید به انتظار نشست و دید که تولید این 

سریال فاخر و ارزشی به کجا خواهد رسید.

تلویزیون موسی را نخواست
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شروعصفحهآرایی
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هفته های  در   شهروند  روزنامه 
اخیر در شکل و محتوا متحول 
و  نظرات  از  را  ما  است.  شده 
 انتقادات خود بی نصیب نگذارید 
و با ما از طریق شماره پیامک 

باشید تماس  در   5۰۰۰۲6۲66۲
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شهروند|تنها چند روز بعد از قول جعفر 
عبدالمالکی، قائم مقام شبکه سوم سیما، 
برای توجه ویژه به پخش مسابقات فوتبال 
اروپایی و بازی تیم های باشگاهی لژیونرها 
در کنداکتور پخش، هیچ کدام از مسابقات 
لژیونرهای فوتبال ایران در لیگ هایی که 
در آن حضور دارند، پخش نشد تا موجی از 
ناامیدی بین فوتبال دوستان به وجود بیاید. 
به طور مثال خیلی ها انتظار داشتند که 
نخستین بازی فصل برایتون که به تازگی 
علیرضا جهانبخش ستاره فوتبال ایران را به 
خدمت گرفته مقابل واتفورد از شبکه سه 
یا ورزش پخش شود اما این اتفاق رخ نداد! 
این در حالی است که شبکه های اینترنتی 
که برنامه پخش مسابقات مهم ورزشی به 

ویژه فوتبال را در دستور کار دارند، بازی برایتون و نخستین حضور جهانبخش را در 
لیگ برتر انگلیس که با شکست دو بر صفر همراه بود، پخش کردند. به این ترتیب 
سوال بسیار مهم اینجاست که اگر این شبکه های اینترنتی توانستند سیگنال پخش 
را داشته باشند و برای مخاطبان این بازی ها را نشان بدهند، چرا صداوسیما این کار 
را انجام نداده است و وعده ها برای توجه بیشتر به بازی های فوتبال و لژیونرها عملی 

نشده است. جالب اینجاست که خرید حق 
پخش تلویزیونی مسابقات فوتبال خارجی 
از سوی صداوسیما، سال هاست یکی از 
پربحث ترین موضوعات فوتبال بوده و هست 
و هنوز تمام خواسته های مردم اجرایی نشده 
است. با توجه به این سابقه و شرایطی که 
وجود دارد، باید دید مسئولان سیما که قول 
حمایت از لژیونرها را داده اند چه سیاستی 
برای پخش مسابقات لیگ روسیه،  ترکیه 
و فرانسه که فوتبال ایران در آنجا نماینده 
دارند، در پیش خواهد گرفت. از آنجا که خرید 
سیگنال این مسابقات از نظر اقتصادی به 
صرفه نیست احتمالا تنها در صورت دریافت 
سیگنال رایگان )دریافت تصاویر بدون لوگو 
و صدای گزارشگر خارجی( مسابقات لیگ 
این کشورها با بازی  سردار آزمون در روبین کازان،  میلاد محمدی در احمدگروژنی،  
سعید عزت اللهی در روستوف و سامان قدوس در رن فرانسه پخش زنده می شود. باید 
دید مسابقات لیگ برتر انگلیس هم که برای مردم ایران به خاطر جذابیت و حضور 
جهانبخش در ترکیب برایتون اهمیت بیشتری دارد آیا شامل این موضوع خواهد شد یا 

خیر! فعلا که بازیکنان بایکوت اجباری هستند!

چرا هیچ کس نمایش ایرانی های خارج از کشور را ندید؟

لژیونرهاوبیخیالیتلویزیون


